Blutspenden in 41515 bis zum 03.11.2025

SO
Fr

Mo
Mo
Mo
Di

Mo
Mo
SO
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11.05.2025
08:30-13:00 Uhr

30.05.2025
16:00-20:00 Uhr

02.06.2025
16:30-20:00 Uhr

16.06.2025
11:00-15:00 Uhr

07.07.2025
16:30-20:00 Uhr

22.07.2025
16:00-19:00 Uhr

28.07.2025
15:30-19:30 Uhr

04.08.2025
16:30-20:00 Uhr

31.08.2025
08:30-13:00 Uhr

01.09.2025
16:30-20:00 Uhr

Grevenbroich 41516 - Wevelinghoven
Diedr.-Uhlhorn-Realschule
Heyerweg 12

Rommerskirchen 41569
Grundschule
Nettesheimer Weg 44

Grevenbroich 41515
Berufsbildungszentrum
Bergheimer Str. 53

Grevenbroich 41515
Vor dem historischen Rathaus, Blutspendemobil
Am Markt 1

Grevenbroich 41515
Berufsbildungszentrum
Bergheimer Str. 53

Grevenbroich 41517 - Gustorf
Sporthalle TV Germania
Dr. Hans-Wattler-Str.40

Grevenbroich 41516 - Kapellen
Ratsschénke
Friedrichstr. 33

Grevenbroich 41515
Berufsbildungszentrum
Bergheimer Str. 53

Grevenbroich 41516 - Wevelinghoven
Diedr.-Uhlhorn-Realschule
Heyerweg 12

Grevenbroich 41515
Berufsbildungszentrum
Bergheimer Str. 53
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19.09.2025
16:00-20:00 Uhr

13.10.2025
16:30-20:00 Uhr

27.10.2025
15:30-19:30 Uhr

28.10.2025
16:00-19:00 Uhr

03.11.2025
16:30-20:00 Uhr

Rommerskirchen 41569
Grundschule
Nettesheimer Weg 44

Grevenbroich 41515
Berufsbildungszentrum
Bergheimer Str. 53

Grevenbroich 41516 - Kapellen
Ratsschanke
Friedrichstr. 33

Grevenbroich 41517 - Frimmersdorf
Feuer-/Rettungswache, Frimmersdorf
Frankenstr. 157

Grevenbroich 41515
Berufsbildungszentrum
Bergheimer Str. 53



