## Blutspenden in 41515 bis zum 03.11.2025

So	11.05.2025 08:30-13:00 Uhr	Grevenbroich 41516 - Wevelinghoven DiedrUhlhorn-Realschule Heyerweg 12
Fr	30.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Rommerskirchen 41569 Grundschule Nettesheimer Weg 44
Мо	02.06.2025 16:30-20:00 Uhr	Grevenbroich 41515 Berufsbildungszentrum Bergheimer Str. 53
Мо	16.06.2025 11:00-15:00 Uhr	Grevenbroich 41515 Vor dem historischen Rathaus, Blutspendemobil Am Markt 1
Мо	07.07.2025 16:30-20:00 Uhr	Grevenbroich 41515 Berufsbildungszentrum Bergheimer Str. 53
Di	22.07.2025 16:00-19:00 Uhr	Grevenbroich 41517 - Gustorf Sporthalle TV Germania Dr. Hans-Wattler-Str.40
Мо	28.07.2025 15:30-19:30 Uhr	Grevenbroich 41516 - Kapellen Ratsschänke Friedrichstr. 33
Мо	04.08.2025 16:30-20:00 Uhr	Grevenbroich 41515 Berufsbildungszentrum Bergheimer Str. 53
So	31.08.2025 08:30-13:00 Uhr	Grevenbroich 41516 - Wevelinghoven DiedrUhlhorn-Realschule Heyerweg 12
Мо	01.09.2025 16:30-20:00 Uhr	Grevenbroich 41515  Berufsbildungszentrum  Bergheimer Str. 53

Bergheimer Str. 53

Fr	19.09.2025 16:00-20:00 Uhr	Rommerskirchen 41569 Grundschule Nettesheimer Weg 44
Мо	13.10.2025 16:30-20:00 Uhr	Grevenbroich 41515  Berufsbildungszentrum  Bergheimer Str. 53
Мо	27.10.2025 15:30-19:30 Uhr	Grevenbroich 41516 - Kapellen Ratsschänke Friedrichstr. 33
Di	28.10.2025 16:00-19:00 Uhr	Grevenbroich 41517 - Frimmersdorf Feuer-/Rettungswache, Frimmersdorf Frankenstr. 157
Мо	03.11.2025 16:30-20:00 Uhr	Grevenbroich 41515 Berufsbildungszentrum Bergheimer Str. 53